
Von Scholten Holding ApS

CVR-nr.: 43599267

Clarasvej 1B st 2
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Christian von Scholten
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Von Scholten Holding ApS
Clarasvej 1B st 2
2920 Charlottenlund
e-mailadresse: cvs@digitalcommissioning.com
CVR-nr.: 43599267
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive holdingvirksomhed og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -1.624 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Selskabets Investering er foretaget i andet halvår og har endnu ikke aflagt regnskab og er derfor medtaget til kostpris o nærværende regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-823	0
Bruttoresultat		-823	0
Resultat af ordinær primær drift		-823	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-40.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1	
Ordinært resultat før skat		-824	-40.000
Skat af årets resultat		-800	0
Årets resultat		-1.624	-40.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.624	-40.000
I alt		-1.624	-40.000

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	0
Anlægsaktiver i alt		40.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.051	0
Andre tilgodehavender		90.628	0
Tilgodehavender i alt		179.679	
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		179.679	0
AKTIVER I ALT		219.679	0

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-41.624	-40.000
Egenkapital i alt		-1.624	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.303	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		221.303	0
Gældsforpligtelser i alt		221.303	0
PASSIVER I ALT		219.679	0

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke haft ansatte i 2024.